[image: image1.png]

ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

р.п. Пушкино

О внесении изменений в решение Совета депутатов  Пушкинского муниципального образования от 25.09.2023 №04 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Пушкинского муниципального образования»

Руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Совета депутатов  Пушкинского муниципального образования от 25.09.2023 №04 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Пушкинского муниципального образования»следующие изменения:

- п.2 решения изложить в новой редакции:

«2. Утвердить состав комиссии Совета депутатов по законности и правопорядку в количестве трех  человек в следующем составе:

Харитонов Александр Анатольевич – председатель комиссии.

Члены комиссии:

Нургалиев Аскар Зейнуллаевич,

          Ионова Любовь Владимировна.»

- п.3 решения изложить в новой редакции:

«3. Утвердить состав комиссии Совета депутатов по вопросам социального развития Пушкинского муниципального образования в количестве трех человек в следующем составе:

Денисова Людмила Геннадьевна  – председатель комиссии.

Члены комиссии:

Ионов Юрий Николаевич,

          Панасенко Вера Александровна.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Пушкинского

муниципального образования
       И.В.Шонина

От 03.02.2025  № 113